CYRELA ANTÚRIO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, sociedade empresária limitada, 

inscrita no CNPJ sob nº. 45.936.518/0001-70, NIRE sob nº. 35.238.901.423; 

CONSIDERANDO que, o imóvel doado está situado no Bairro dos Tenentes, 

Município de Extrema, Estado de Minas Gerais, com área total de 42.832,36 m² (quarenta e dois mil, 

oitocentos e trinta e dois e trinta e seis metros quadrados), registrado sob Matrícula nº. 13.210, do 

Serviço Registral Imobiliário da Comarca de Extrema. 

CONSIDERNADO que a beneficiária, da mencionada doação imobiliária, nos 

termos dos art. 4º e art. 3º, além de outras obrigações, deveria iniciar suas atividades no local, sob pena de